
		
			Přejít k obsahu
			|
			Přejít k hlavnímu menu
		

		
			
				
											
							[image: Brno - Kníničky]
						
										
						[image: Brno]
					
					
						Brno - Kníničky

						Úřad městské části
					
				

			

		

		
			
					Úvod
	Úřad
	Obec
	Občan
	Podnikatel
	MŠ Studánka
	Kultura a sport
	Fotogalerie


			

		

		


		
			
				
					

						Městská část Brno - Kníničky

						Úřední hodiny (úřad, CzechPoint, Pokladna ÚMČ):

	Pondělí, středa	8:00-11:00 hod	12:00-17:00 hod


Podatelna úřadu (vstup z ulice K Bukovinám):

	Pondělí, středa	8:00 - 11:00 hod	12:00 - 17:00 hod
	Úterý, Čtvrtek, Pátek	8:00 - 11:00 hod	-


Elektronické podání:
datová schránka: uwcbyi5
el.podatelna: podatelna.kninicky@brno.cz

Pro zajištění průkaznosti prostřednictvím el. podatelny bude požadována autorizace elektronickým podpisem nebo nutnost dodání dokumentů v analogové (písemné) podobě. Velikost jedné zprávy je omezena na max. 8 MB, přílohy nutné v PDF formátu.

Je upřednostňován písemný, elektronický či telefonický kontaktpokud je to možné. Osobní schůzku s konkrétní osobou je vhodné předem domluvit telefonicky popř. emailem. viz Struktura úřadu
						
							
								
									Obec

									
										
			[image: Základní informace o MČ Brno-Kníničky]									

									
											Základní informace
	Zastupitelstvo
	Komise a výbory
	Zápisy ze zasedání
	Ekonomika a financování
	Kapitoly z historie
	Dokumenty
	Meteostanice


									

								

								
									Pro občany

									
																			

									
											Vzdělávání a volný čas
	Pronájem tělocvičny
	Pronájem učeben
	Doprava
	Sběrná střediska
	Blokové čištění ulic
	Daně z nemovitosti
	Pálení rostliného odpadu
	Sběrové dny
	Kníničský zpravodaj


									

								

								
									MŠ Studánka

									
										
			[image: Mateřská školka Studánka]									

									
											Zaměření
	Vzdělávací činnost
	Fotogalerie
	Zápis do MŠ
	Kontakt
	Web MŠ Studánka


									

								


							

						




	Aktuality

		
			Dopravní situace na ul. K Bukovinám

			10.04.2024 | Z důvodu zpoždění stavebních prací na stavbě rekonstrukce plynovodu, bude přechodné dopravní značení (zákaz vjezdu a zákaz zastavení) na části ulice K Bukovinám dočasně otočeno a zneplatněno. Prosím sledujte aktuální dopravní značení a neparkujte své automobily na této ulici dlouhodobě.

		
	
			Ukliďme Česko, ukliďme Kníničky 2024

			27.03.2024 | Městská část Brno-Kníničky ve spolupráci se spolkem SOPKa, z.s. pořádá úklidovou akci v rámci celonárodního hnutí ,,Ukliďme Česko". Sejdeme se v sobotu 20.dubna 2024 v 10:00 na hřišti u školky a uděláme společně Kníničky čistější. Podrobnosti naleznete v příloze.

		
	
			Rekontrukce rozvodů plynu v Kníničkách

			20.03.2024 | Od 02.04.2024 bude společnost GasNet, s.r.o. rekonstruovat rozvody plynu v takřka celém intravilánu Kníniček. V příloze naleznete předpokládaný průběh prací v ulicích Ondrova, K Lesu, U Památníku, K Bukovinám a Nová, včetně oznámení s mapovými podklady od společnosti Moravský plynostav a.s., která bude stavbu provádět.

		
	
			Uzavírka komunikace Za humny

			15.03.2024 | Upozorňujeme na uzavírku komunikace Za humny (účelová komunikace NN16 u Rozdrojovic) v období od 18.03. do 12.04. 2024. Vždy jen částečná uzavírka v různých úsecích bude provedena ve 3 etapách dle dopravního značení.

		
	
			Rekonstrukce plynu v Kníničkách

			12.03.2024 | Od 25.března až do září 2024 je na území MČ Brno-Kníničky plánovaná rozsáhlá rekonstrukce plynovodu.

		
	
			Od 1. března do konce května 2024 bude stavebně upravována křižovatka Přístavní x Obvodová.

			27.02.2024 | Předmětem realizace je stavební úprava křižovatky, instalace světelného signalizačního zařízení (SSZ) a úprava dopravního značení. Přechody pro chodce budou vybaveny akustickou signalizací pro nevidomé. K detekci vozidel budou sloužit indukční smyčky a virtuální detekční zóny. Řadič SSZ bude vybaven zařízením pro preferenci vozidel MHD.

		
	
			Těžba dřeva v chatové oblasti Osada

			14.02.2024 | Lesy města Brna oznamují, že v období od 19. 2. 2024 do 31. 3. 2024, v lokalitě brněnské přehrady v chatové oblasti Osada, bude probíhat těžba, při které budou odstraněny suché a nebezpečné stromy. Lokalita bude opatřena informačními cedulemi. Při pohybu osob bude třeba dbát zvýšené opatrnosti.

		
	
			Pozvánka na vernisáž - Brno (ne) známé

			11.01.2024 | Urban centrum Brno ve spolupráci s Kanceláří architekta města Brna Vás srdečně zve na  výstavu Brno (ne)známé zahájenou vernisáží, která se uskuteční ve čtvrtek 18. ledna od 17 hodin v Urban centru.  
Výstavu fotografií uvede křest stejnojmenné knihy za účasti autorského týmu z KAM a historika architektury Vladimíra Šlapety. Samotná výstava potrvá do 15. března 2024.
Více informací o této akci najdete v přiložené pozvánce

		
	
			Upozornění vlastníkům či uživatelům nemovitostí na potřebu ořezu, příp. odstranění dřevin.

			02.11.2023 | Společnost EG.D upozorňuje na nutnost dodržení zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) a povinnosti, které z něj plynou a žádá o odstranění 
dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý provoz elektrického distribučního zařízení.
Odstranění proveďte podle přílohy tak, aby byla dodržena maximální výška porostu.

		


	archiv aktualit


					

					
						

Úřad

	Úřední hodiny
	Struktura úřadu
	Úřední deska
	Potřebuji si vyřídit
	Střet zájmů
	Povinné informace
	Krizové řízení
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Czech POINT
	Územní plán
	Volná místa a výběrová řízení
	Volby 2023

						




Kontakty

	ÚMČ Brno-Kníničky
	MŠ Studánka


							
								Novinky e-mailem
							





	
			[image: Mobilní rozhlas]

					

				

			

		


		
			
				Vyhledávání

				
					
          
				

			

			
		


		
			
        






			

		


		
			
© 2011 Úřad MČ Brno Kníničky

Developed by Sherwood

Mobilní verze | Kontakty | Mapa webu  | RSS | Prohlášení o přístupnosti
			

		


	